اطاعت حکام
۵۔ النظر
۶۔ رسالہ احمدی کا دوبارہ اجراء
۷۔ مضمون بلا حوالہ نقل کرنا
۸۔ خطبہ جمعہ
۹۔ ہنگامہ یوزپ
۱۰۔ درس قرآن کریم

فہرست مضامین

مغزل و ہفت کوشاں ہوتا ہے

Digitized by Khilafat Library

میں تیری تبلیغ کو زمین کے کناروں تک پہنچاؤں گا۔ (الہام مسیح موعود)

جلد ۱۸ مئی ۱۹۱۸ء شنبہ مطابق ۷ شعبان ۱۳۳۶ ہجری مقدس نمبر ۸۹

**المنیہ**

حضرت خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ تعالیٰ کے متعلق جو روزانہ اطلاع موصول ہوتی ہے اسے جلی نام سے لکھو اور سجد مبارک کے سامنے لگا دیا جاتا ہے تاکہ سب احباب حضور کے حالات کے باسماقی آگاہ ہو سکیں۔ انہیں اطلاعوں کا ضروری خلاصہ اس پرچہ میں شائع کیا گیا ہے۔